
PROWADZĄCY: 

Piotr Kuźniak 

Doświadczenie zdobył pracując w każdym z trzech sektorów gospodarki:

● biznes: realizacja usług consultingowych i HR dla sektora MŚP 

● NGO: realizacja projektów społecznych i doradztwa, współpraca 
międzynarodowa, 

● JST: zarządzanie jednostką miejską i projektami. 

Od 19 lat realizuje projekty społeczne, od 15 lat zarządza fundacją. W
pracy zawodowej preferuje wdrażanie nowych rozwiązań, kreowanie 

„Mam moc, nie tylko głos. O realnym udziale NGO w decyzjach publicznych” 
23–24 kwietnia 2026 r., Wrocław 

zmian, działania łączące elementy z różnych dziedzin, współpracę w krajowych i międzynarodowych
sieciach. Jest inicjatorem ponad 200. pozarządowych i samorządowych projektów społecznych w
obszarze wsparciaos. z niepełnosprawnościami i ich rodzin. Jest członkiem Komitetu Sterującego
International ShortBreak Association. 

Barbara Górka 

Ekspertka ds. poradnictwa kariery, specjalistka ds. aktywizacji osób ze szczególnymi

potrzebami, projektantka usług (service design). Ambasadorka Krajowego Centrum

Euroguidance & Europass: Specjalistka ds. sieciowania doradców w Dolnośląskiej Sieci

Poradnictwa Zawodowego. Autorka innowacji „E-care – zdalne usługi asystenckie 

i opiekuńcze dla osób ze szczególnymi potrzebami”, która otrzymała w 2022r. 
europejską Innovation Award EASPD. Autorka publikacji o potrzebach osób z niepełnosprawnościami
m.in. poradników dla pracodawców, czy książki „Poradnictwo edukacyjno-zawodowe dla dzieci i
młodzieży w szkołach i ośrodkach specjalnych”. Prelegentka licznych konferencji krajowych i
zagranicznych dot. współtworzenia usługi procesów dla osób ze szczególnymi potrzebami. Współpracuje
z krajowymi i zagr. organizacjami (m.in. European Association of Service providers for Persons with
Disabilities). 

dr Anna Janus 
Badaczka i praktyk polityki społecznej, łączy działalność naukową z wdrażaniem
rozwiązań systemowych w praktyce. Doświadczenie zawodowe zdobywała w pracy
akademickiej, we współpracy z administracją publiczną oraz w organizacjach
pozarządowych. Pełni funkcję dyrektorki Instytutu Administracji i Nauk o Polityce
w Wyższej Szkole Kształcenia Zawodowego. Specjalizuje się w deinstytucjonalizacji
usług społecznych, dialogu obywatelskim oraz współpracy międzysektorowej.



Trener, mentor i ekspert ds. projektów społecznych z ponad 15-letnim doświadczeniem w pracy z
młodzieżą i osobami zagrożonymi wykluczeniem. Praktyk partycypacji obywatelskiej i aktywny
społecznik. Zaangażowany w kształtowanie polityk młodzieżowych na poziomie lokalnym i krajowym,
mentor młodzieżowych rad gmin i miast oraz doradca NGO. Od lat koordynuje i tworzy innowacyjne
rozwiązania dla młodzieży wykluczonej, osób z niepełnosprawnościami oraz uchodźców. Rozwija
innowacje społ. i włącza osoby z niepełnosprawnościami w aktywności outdoorowe. 

Była koordynatorką prestiżowego projektu Horyzont 2020 oraz ekspertem w projektach finansowanych ze
środków europejskich. Autorka publikacji naukowych z zakresu administracji i samorządności. 

Katarzyna Kobielska 

Politolożka, doktor nauk humanistycznych, pracowniczka Instytutu Politologii Uniwersytetu
Wrocławskiego. Od ponad 20 lat łączy aktywność akademicką z praktyką planowania rozwoju JST i
wsparcia organizacji pozarządowych poprzez działalność badawczą, szkoleniową i doradczą. Badaczka
aktywności społecznej i politycznej. Autorka i współautorka 20 publikacji dotyczących partycypacyjnego
kształtowania i wdrażania polityk publicznych, m.in. najnowszej „Ruchy społeczne we współczesnej Polsce
– uwarunkowania, narzędzia i możliwości”. Ekspertka w zakresie zarządzania projektami społecznymi.
Edukatorka mediacji. 

Michał Leman-Lemański 
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